Производитель имеет право изменять технические характеристики изделий и комплектацию без предварительного
уведомления. Фактические технические характеристики и комплектация согласовываются в спецификации на
поставку и могут отличаться от заявленных в справочных материалах. Дата последнего изменения 05.02.26
Страница 1 из 29.ООО «Вольтбрикс». Все права защищены.
info@voltbricks.ru, www.voltbricks.ru
Тел.: +7 473 211-22-80
1. Описание
Серия VDA — DC/DC преобразователей для импульсных токовых